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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 i 13 lat, runda I
Bydgoszcz, 20. - 22.3.2024

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
20.03.2024 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. SOSNOWSKA, Agata 12 Toruński MKS CHAMPIONS 5:36.91 323
50m: 38.46 38.46 150m: 2:05.95 44.35 250m: 3:32.83 43.69 350m: 4:58.91 42.95

100m: 1:21.60 43.14 200m: 2:49.14 43.19 300m: 4:15.96 43.13 400m: 5:36.91 38.00

2. LEWANDOWSKA, Agata 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:37.83 320
50m: 39.02 39.02 150m: 2:07.53 44.09 250m: 3:35.70 43.88 350m: 5:00.00 40.86

100m: 1:23.44 44.42 200m: 2:51.82 44.29 300m: 4:19.14 43.44 400m: 5:37.83 37.83

3. WIJATA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:52.27 283
50m: 38.96 38.96 150m: 2:08.31 45.78 250m: 3:41.40 46.77 350m: 5:11.55 44.21

100m: 1:22.53 43.57 200m: 2:54.63 46.32 300m: 4:27.34 45.94 400m: 5:52.27 40.72

4. SIMINSKA, Hanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:53.83 279
50m: 37.96 37.96 150m: 2:08.26 45.90 250m: 3:41.29 46.57 350m: 5:12.37 45.25

100m: 1:22.36 44.40 200m: 2:54.72 46.46 300m: 4:27.12 45.83 400m: 5:53.83 41.46

5. CZICZAK, Marcelina 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:55.39 275
50m: 39.58 39.58 150m: 2:08.44 45.75 250m: 3:41.28 46.14 350m: 5:11.86 44.50

100m: 1:22.69 43.11 200m: 2:55.14 46.70 300m: 4:27.36 46.08 400m: 5:55.39 43.53

6. OLENIUK, Nadia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:06.52 251
50m: 41.84 41.84 150m: 2:16.80 48.16 250m: 3:52.50 48.08 350m: 5:25.81 45.65

100m: 1:28.64 46.80 200m: 3:04.42 47.62 300m: 4:40.16 47.66 400m: 6:06.52 40.71

7. WITKOWSKA, Zuzanna 12 Toruński MKS CHAMPIONS 6:13.94 236
50m: 40.42 40.42 150m: 2:15.63 48.16 250m: 3:52.28 47.70 350m: 5:25.23 45.31

100m: 1:27.47 47.05 200m: 3:04.58 48.95 300m: 4:39.92 47.64 400m: 6:13.94 48.71

8. WOJTKOWIAK, Maria 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:14.71 235
50m: 40.85 40.85 150m: 2:18.39 48.90 250m: 3:56.55 48.71 350m: 5:34.12 48.10

100m: 1:29.49 48.64 200m: 3:07.84 49.45 300m: 4:46.02 49.47 400m: 6:14.71 40.59

9. KOŹMIŃSKA, Lena 12 MUKS ''Piętnastka'' 6:18.68 227
50m: 40.65 40.65 150m: 2:14.83 48.44 250m: 3:52.71 49.26 350m: 5:32.98 49.89

100m: 1:26.39 45.74 200m: 3:03.45 48.62 300m: 4:43.09 50.38 400m: 6:18.68 45.70

10. MORAWIEC, Liliana 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:20.65 224
50m: 43.06 43.06 150m: 2:17.56 48.35 250m: 3:57.52 50.06 350m: 5:32.77 44.83

100m: 1:29.21 46.15 200m: 3:07.46 49.90 300m: 4:47.94 50.42 400m: 6:20.65 47.88

11. ŁOMASZEWICZ, Emilia 12 MUKS ''Piętnastka'' 6:28.30 211
50m: 43.54 43.54 150m: 2:23.03 50.17 250m: 4:04.93 51.17 350m: 5:45.70 50.74

100m: 1:32.86 49.32 200m: 3:13.76 50.73 300m: 4:54.96 50.03 400m: 6:28.30 42.60

12. KACZMAREK, Zuzanna 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:31.58 206
50m: 42.76 42.76 150m: 2:22.51 50.26 250m: 4:04.08 50.54 350m: 5:44.09 49.65

100m: 1:32.25 49.49 200m: 3:13.54 51.03 300m: 4:54.44 50.36 400m: 6:31.58 47.49

13. SOKOŁOWSKA, Kornelia 12 UKP Jedynka Elbląg 6:31.83 205
50m: 41.69 41.69 150m: 2:18.62 48.12 250m: 4:03.19 52.66 350m: 5:45.47 49.95

100m: 1:30.50 48.81 200m: 3:10.53 51.91 300m: 4:55.52 52.33 400m: 6:31.83 46.36

14. LEWANDOWSKA, Dominika 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:32.88 204
50m: 42.07 42.07 150m: 2:21.24 50.41 250m: 4:03.76 51.41 350m: 5:45.53 50.37

100m: 1:30.83 48.76 200m: 3:12.35 51.11 300m: 4:55.16 51.40 400m: 6:32.88 47.35

15. SOLARSKA, Oliwia 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:49.04 180
50m: 44.54 44.54 150m: 2:28.85 52.26 250m: 4:15.79 53.63 350m: 6:00.36 51.24

100m: 1:36.59 52.05 200m: 3:22.16 53.31 300m: 5:09.12 53.33 400m: 6:49.04 48.68

16. MYK-BROWN, Katie 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:53.18 175
50m: 45.04 45.04 150m: 2:27.26 51.35 250m: 4:14.34 53.10 350m: 6:04.18 55.64

100m: 1:35.91 50.87 200m: 3:21.24 53.98 300m: 5:08.54 54.20 400m: 6:53.18 49.00

17. DOBRZYŃSKA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:56.30 171
50m: 44.85 44.85 150m: 2:28.83 53.09 250m: 4:16.15 54.20 350m: 6:03.48 53.92

100m: 1:35.74 50.89 200m: 3:21.95 53.12 300m: 5:09.56 53.41 400m: 6:56.30 52.82
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 i 13 lat, runda I
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. DACHTERA, Lena 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 7:29.78 135
50m: 48.30 48.30 150m: 2:39.48 56.31 250m: 4:34.48 56.68 350m: 6:29.65 58.06

100m: 1:43.17 54.87 200m: 3:37.80 58.32 300m: 5:31.59 57.11 400m: 7:29.78 1:00.13

19. MAZURKIEWICZ, Ada 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 7:40.60 126
50m: 49.32 49.32 150m: 2:46.49 1:00.38 250m: 4:44.66 59.81 350m: 6:45.29 59.76

100m: 1:46.11 56.79 200m: 3:44.85 58.36 300m: 5:45.53 1:00.87 400m: 7:40.60 55.31

DYSKW. DACHTERA, Nadia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

50m: 46.17 46.17 150m: 2:38.58 57.98 250m: 4:37.35 59.87 350m: 6:29.26 51.23
100m: 1:40.60 54.43 200m: 3:37.48 58.90 300m: 5:38.03 1:00.68 400m:

13 lat

1. JANECKA, Zuzanna 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 4:57.52 469
50m: 33.04 33.04 150m: 1:48.44 38.26 250m: 3:06.67 39.11 350m: 4:23.25 38.00

100m: 1:10.18 37.14 200m: 2:27.56 39.12 300m: 3:45.25 38.58 400m: 4:57.52 34.27

2. PIÓR, Julia 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:01.87 449
50m: 33.05 33.05 150m: 1:49.44 38.79 250m: 3:07.30 38.85 350m: 4:24.93 38.73

100m: 1:10.65 37.60 200m: 2:28.45 39.01 300m: 3:46.20 38.90 400m: 5:01.87 36.94

3. TKACZYK, Iga 11 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:11.81 408
50m: 34.03 34.03 150m: 1:51.69 39.68 250m: 3:12.92 40.56 350m: 4:34.83 40.96

100m: 1:12.01 37.98 200m: 2:32.36 40.67 300m: 3:53.87 40.95 400m: 5:11.81 36.98

4. GRZMOCIŃSKA, Martyna 11 Toruński MKS CHAMPIONS 5:16.86 388
50m: 36.55 36.55 150m: 1:57.22 40.05 250m: 3:18.26 41.43 350m: 4:39.35 39.30

100m: 1:17.17 40.62 200m: 2:36.83 39.61 300m: 4:00.05 41.79 400m: 5:16.86 37.51

5. ŁOPACIŃSKA, Lena 11 UKP Jedynka Elbląg 5:23.21 366
50m: 35.82 35.82 150m: 1:56.64 40.92 250m: 3:20.25 41.97 350m: 4:43.19 41.52

100m: 1:15.72 39.90 200m: 2:38.28 41.64 300m: 4:01.67 41.42 400m: 5:23.21 40.02

6. TARGOWSKA, Wiktoria 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:33.31 334
50m: 37.61 37.61 150m: 2:00.55 42.09 250m: 3:26.84 43.63 350m: 4:54.73 44.29

100m: 1:18.46 40.85 200m: 2:43.21 42.66 300m: 4:10.44 43.60 400m: 5:33.31 38.58

7. MALINOWSKA, Maja 11 MUKS ''Piętnastka'' 5:33.65 333
50m: 35.00 35.00 150m: 1:58.13 41.93 250m: 3:22.93 42.57 350m: 4:49.54 43.41

100m: 1:16.20 41.20 200m: 2:40.36 42.23 300m: 4:06.13 43.20 400m: 5:33.65 44.11

8. GĄSKA, Małgorzata 11 Toruński MKS CHAMPIONS 5:35.59 327
50m: 35.97 35.97 150m: 1:58.55 42.08 250m: 3:26.44 44.14 350m: 4:54.77 43.80

100m: 1:16.47 40.50 200m: 2:42.30 43.75 300m: 4:10.97 44.53 400m: 5:35.59 40.82

9. BIAŁCZAK, Julia 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:38.78 318
50m: 35.68 35.68 150m: 1:58.80 42.36 250m: 3:25.52 43.33 350m: 4:54.70 45.55

100m: 1:16.44 40.76 200m: 2:42.19 43.39 300m: 4:09.15 43.63 400m: 5:38.78 44.08

10. RARUS, Matylda 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 5:52.46 282
50m: 39.33 39.33 150m: 2:08.39 44.29 250m: 3:39.32 45.65 350m: 5:10.48 44.44

100m: 1:24.10 44.77 200m: 2:53.67 45.28 300m: 4:26.04 46.72 400m: 5:52.46 41.98

11. OBRYK, Zuzanna 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:01.34 262
50m: 39.36 39.36 150m: 2:11.00 46.35 250m: 3:45.21 47.80 350m: 5:18.20 46.57

100m: 1:24.65 45.29 200m: 2:57.41 46.41 300m: 4:31.63 46.42 400m: 6:01.34 43.14

12. STOCHMAL, Patrycja 11 MUKS ''Piętnastka'' 6:12.49 239
50m: 41.42 41.42 150m: 2:17.10 48.82 250m: 3:55.40 49.07 350m: 5:31.09 47.55

100m: 1:28.28 46.86 200m: 3:06.33 49.23 300m: 4:43.54 48.14 400m: 6:12.49 41.40

13. SOCHA, Paula 11 MUKS ''Piętnastka'' 6:13.81 236
50m: 41.08 41.08 150m: 2:15.85 47.46 250m: 3:53.06 48.63 350m: 5:29.91 48.62

100m: 1:28.39 47.31 200m: 3:04.43 48.58 300m: 4:41.29 48.23 400m: 6:13.81 43.90

14. KACZYŃSKA, Michalina 11 UKP Jedynka Elbląg 6:14.01 236
50m: 37.77 37.77 150m: 2:08.17 45.96 250m: 3:46.12 49.77 350m: 5:22.88 47.91

100m: 1:22.21 44.44 200m: 2:56.35 48.18 300m: 4:34.97 48.85 400m: 6:14.01 51.13
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 i 13 lat, runda I
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. KOZŁOWSKA, Laura 11 MUKS ''Piętnastka'' 6:27.44 212
50m: 41.53 41.53 150m: 2:20.26 50.46 250m: 4:01.14 50.51 350m: 5:41.14 50.13

100m: 1:29.80 48.27 200m: 3:10.63 50.37 300m: 4:51.01 49.87 400m: 6:27.44 46.30

16. LEWANDOWSKA, Lilianna 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:36.81 198
50m: 44.59 44.59 150m: 2:27.53 52.18 250m: 4:12.73 52.14 350m: 5:54.95 48.19

100m: 1:35.35 50.76 200m: 3:20.59 53.06 300m: 5:06.76 54.03 400m: 6:36.81 41.86

17. DANIEL, Izabela 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:37.02 197
50m: 44.73 44.73 150m: 2:25.44 51.49 250m: 4:08.27 51.88 350m: 5:52.35 52.31

100m: 1:33.95 49.22 200m: 3:16.39 50.95 300m: 5:00.04 51.77 400m: 6:37.02 44.67


